

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Hattingvej 66 ApS**

**Vesterskovvej 39**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 43 11 05 86**

**Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/02 2024

---

Mads Lauridsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hattingvej 66 ApS  
Vesterskovvej 39  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 11 05 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mads Lauridsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 27.203, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 809.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, har selskabet tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(34.867)</b>	<b>(15.670)</b>
Finansielle indtægter		8	0
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(174)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(34.859)</b>	<b>(15.844)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>7.656</u>	<u>2.238</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(27.203)</u></b>	<b><u>(13.606)</u></b>
Overført resultat		<u>(27.203)</u>	<u>(13.606)</u>
		<b><u>(27.203)</u></b>	<b><u>(13.606)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	903.075	903.075
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>903.075</u>	<u>903.075</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>903.075</u>	<u>903.075</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.163	36.925
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.656	2.238
<b>Tilgodehavender</b>		<u>46.819</u>	<u>39.163</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>34.834</u>	<u>34.826</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>81.653</u>	<u>73.989</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>984.728</u>	<u>977.064</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(40.809)	(13.606)
<b>Egenkapital</b>		<u>(809)</u>	<u>26.394</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		980.537	945.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>985.537</u>	<u>950.670</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>985.537</u>	<u>950.670</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>984.728</u>	<u>977.064</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(13.606)	26.394
Årets resultat	0	(27.203)	(27.203)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(40.809)</b>	<b>(809)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>174</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>174</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>(7.656)</u>	<u>(2.238)</u>
	<u><b>(7.656)</b></u>	<u><b>(2.238)</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023		<u>903.075</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>903.075</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>903.075</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Lauridsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem.		